duas rōes. P̄mo q̄ valde presumpcōsū
 ē piculis se īgere p̄t̄ m̄xp̄m̄tia
 p̄p̄re v̄tūis que qūq̄ fragilis m̄em̄.
 & p̄t̄ futuri em̄tus īcertitudinē. sc̄dō
 ne nos īgeretes p̄secutioib̄ occasio
 nē prestem̄ eis ut magis imp̄y et
 nor̄y fiant & nos de eoz delicto de
 m̄q̄ responsū et luam̄ penas. Un̄
m̄ aut̄ eāt pascha iudeoz. Uoc sub-
dit̄ ad ostendēdū q̄ xpus p̄no tpe in
ciuitate se occultauit q̄ ante pascha
ī iherl̄m̄ venit. Et astenderūt multi
iherosolima & regione an̄ pascha ut
s̄c̄ficaret̄ & m̄udarent se ip̄os. orōib̄
& sacrificijs an̄ festū. ad digne come-
dendū agnū paschale quē nullq̄ come-
dere debebat nisi m̄udq̄. Precepit
em̄ dñs p̄ moysen ut v̄ndiq̄ de tota
iudea quērent an̄ pascha in iherl̄m̄.
& ibi scdm̄ legē ante esū agni pascha-
lis se m̄udaret ut sic purificati
solep̄nitate & esū agni m̄udi inter-
essent. Un̄ theophyl̄. Ascenderūt aut̄
an̄ pascha ut purgaret̄. q̄m̄ q̄cūq̄
p̄t̄merūt pascha nō celebrabat̄ nisi
p̄us expiaret̄ balnearōib̄ & ieiū-
nijs ac rasura. q̄i etiā quasdā de
putatis oblatōes offeredo. h̄ theophyl̄
Ubi īformāt̄ qui debet cōitare. quia
cōfessione. orōne. ieiunio. an̄ debet
purificari. Si em̄ hoc fiebat de ag-
no figurali. m̄ltomagis se d̄z h̄ s̄c̄fi-
care bonis opib̄. ad digne recipiē-
dū verū agnū īmaculatū corp̄ xpi.
Sed iudei oblitū sue s̄c̄ficacōis
tractabat̄ de nere veri agni & ip̄m̄
agnū ad īmolandū querebat̄ in
ip̄o loco orōis festo sanḡne īm̄ocen-
tē m̄stere cogitantes. Un̄ ar̄so. H̄
venērūt in ext̄iorib̄ se m̄udare. et
ī m̄iorib̄ p̄ h̄oiadū & sanḡne se
com̄gnare. Insidiabat̄ em̄. & temp̄
faciebat̄ occasiois. h̄ ar̄so. Quere-
bat̄ ḡ ih̄m̄ et colloquebat̄ ad īm̄e
ī templo st̄tes. Quid putatis. q̄
nō venit ad diē festū. Quid em̄

mirabantur quod in tanta congregacione ad do-
cendum non uenerat. ideo querebant. non
quidem bene et ad honorandum sed male
et ad occidendum. Sed est notandum quod quoniam
dies festus agitur sic semper dominus est in die
festo secundum illud. Ubi duo uel tres congregati
fuerint in nomine meo in medio eorum sumus. et
ideo nos congregati in domo dei gratiam
habetimus. mutuo nos consolando et exorin-
do ut ad diem festum nostrum ueniat et nos
sua precia sacrificet. quoniam uero non recte
agitur festum tunc non uenit ihesus secundum illud
per se. festitates ueras non ferunt. Et
subdit euangelista quod uidentem questionem
eorum. Uiderant enim pontifices et phari-
sei mandatum ut si quis cognouerit ubi
sit ihesus moneat potestatem publicam ut app-
hendant eum. scilicet ministrum potestatis ad oc-
cidendum. Propter hoc enim ab eis sic ab-
iugatis et obstinatis recesserunt usque
ad tempus quod sue passionis dispositum
erat. Sed ut ait augustinus. nos qui scimus ubi
christus est quod ad dexteram dei patris.
indiremus uideris. ut sic ueritatem app-
hendant eum per fidem. **C**onspice igitur
perditos nepharios. in suo consilio per-
fimo estuantes et dominus ihesus ac discipu-
los tempore pauperes et imbecilles recedentes.
Quid tunc putas magdalena dixisse.
Sed et quibus animi minister dominus ihesus erat
cum sic eum recedere uideret. et audiret can-
sam quare quod eum occidere uolebat. No-
tes hinc meditari dominas et sorores eius
tunc cum magdalena remansisse. et dominus
ihesus eas omnes de cetera sua reuisione
tunc consolatum fuisse. Considera etiam quomodo
dominus suos aduersarios quos solo munus per-
dere poterat. tempore imbecillus recedendo de-
clinabat non se saltem uerbis excusando
defendebat ac eius mansuetudinem
et humilitatem imitando. omnem deponere
amantudinem et furorē quod sic. et cor-
poris et anime habebis requiem. **Oro**
Domine ihesu christe magis consilio angelo.

quoniam consilio malignanti quod te fieri per-
misisti. non illis resistere per potentiam sed
magis cedere per pacem uoluisse. ne de-
relinquas me in errate iudicio aut nouo
consilio mei arbitrio uel hominum. neque
potestate aut ceptatione demonum. sed tu ipse
clementer me iterum et foris dispone
et rege. ac dirige in uiam salutis eterne.
Da michi domine ut quidquam quod me dy-
bolice aut humane molunt aduersitates
redigant ad nichilum. ut illesus et de omni
periculo ereptus. letus et referam actiones
gratiarum. Amen. **De decem leprosis a domino**

Actum curatis ca. xix
est autem cum complerentur
et appropinquaret dies assump-
tionis domini ihesu a mundo ad
patrem per passionem et mor-

tem. non dimittit sed firmant faciem
sua id est uoluntatem. nam per faciem designat
animum uoluntatem. in locum passionis. et
ut ueret in iherosolimam. quod ibi oportebat
uerum agnium offerri. ubi figuratus ag-
nus solebat immolari. Assumptione ihesu
dicit lucas non solum secundum tempus quo
assumptus debebat per passionem de hoc mun-
do ad patrem quod oportuit pati christum et
ita intrare in gloriam suam. sed etiam secundum
preceptum de agno paschali quod decimo die
mensis primis assumebat de grege et
domum inferebat. et seruabat usque ad
uesperam primis diei. et tunc immolabat.
In hunc modum christus decima die id est
in ramis palmarum uenit ad locum pas-
sionis scilicet in iherosolimam. ubi tempore uerum agnium
erat pro nobis immolandum. mansitque ibi
et circa usque dum passus est ut sic ueritas
figure uideret. Ex quo patet quod tempus
sue passionis preiudicium quod deus et quod sponta-
neum non coacte est passus. Unde firma-
uit id est non leuiter uoluit sed firmi-
ter et constantiter disposuit ut ueret in iherosolimam
ad sustinendum mortem ut ostendat se
sponte passurum. et suo exemplo discipu-
los moueret ad passionem. Sic et tu omne

opus boni firmi et stabilis debet as-
 sumere si propter reprobationes ab eo ducere
 re. Instance igitur tpe passionis quo
transiit eam de mundo ad patrem.
 prestat dorsum galilee. et facie in iherusalem
 quitur. ac firmata et ipse terra metere.
 locum quo patri dixerat petit. Non
 hic et illuc ibat sed iter versus iherusalem
 tenebat. Ubi qui supinus plures exci-
tauit et hortatus est discipulos et ali-
os ad mirum et sui sequela ubo.
 hic hoc idem facit facto eos tempore magis
 et ductor procedens et qui factus suo di-
 cens. Si quis vult per me venire ab-
neget semetipsum et tollat crucem suam
et sequatur me. Appropinquante ergo tpe
passionis sue dominus ihesus qui plures
fugerat incipit reverti. Dicit enim in
superioribus ad magis instructionem usque
et prudentia ostendens quod pro loco et
tpe furore preceptum caute debemus
declinare. ita enim videtur fortitudine
quod debito tpe immete sponte rediit
ut se passionem offerret. et in manibus
persequenti tradit. Sic alias fuit usus
pancia tu fugit honorem quam turbe
voluerunt eum facere regem. et egro fuit
usus iusticia tu voluit tempore rex hono-
rari. quam plus quam ramus arbor occurrerit
eide. Datis tamen modeste eundem hono-
re voluit et ideo a sellam ascendit. Istus
igitur quatuor virtutibus usus est dominus videtur
propter magis instructionem a quibus omnes
alite virtutes morales descendunt et de-
rivant propter quod et cardinales ac
principales esse dicuntur. Ad ergo estima-
mus est fuisse inconstans vel varius.
sic nec aliis aliis qui secundum divinos ca-
sus in divinis se exercet virtutibus. Et
factum est dum pascha celebratur nec in
iherusalem transibat per mediam samariam
et galilea. Samaria erat terra gentium
galilea iudeorum. et ideo christus vadens ad
passionem transiit per gentes et iudeos.
sanctus intelligit quod firmus sue passionis